Начальнику управления кадрового
и документационного обеспечения ФГБОУ ВО «СГЮА»
Важоровой М.А.
___________________________________

___________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

(должность, структурное подразделение)
тел._______________________________

Заявление
Прошу выдать справку с места работы для предоставления в ____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

(указать наименование организации)

В справке прошу указать:_______________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

(указать какие дополнительные сведения необходимо указать в справке)

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». __________________
(подпись)
_______                         ____________

_______________
    (дата)

        (подпись)

                              ( и.о. фамилия)